
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de Plasament Temporar şi Reabilitare pentru Copii Bălţi 01.01.2022-30.06.2022

tel./231/71003    cptr.balti@ms.md                  Период подачи оферт: 22 ноя 2021, 10:00 - 1 дек 2021, 10:00

mun.Bălţi, str.Ivano Franco 44

Achizitii.md ID 21046609     MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1636617721750 Data: 23 noiembrie 2021

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15321600-0 Suc de fructe limpezit buc 5500 4,58 5,50 25190,00 30250,00 1/luna

2 15321600-0 Suc de fructe limpezit buc 150 11,67 14,00 1750,50 2100,00 1/luna

Total pe lot: 26940,50 32350,00

3 15850000-1 Paste fainoase Spaghette/asorti kg 180 16,25 19,50 2925,00 3510,00 1/luna

4 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 100 33,25 39,90 3325,00 3990,00 1/luna

5 15612210-6 Malai extra kg 200 10,83 13,00 2166,00 2600,00 1/luna

6 15612100-2 Faina de griu kg 220 9,17 11,00 2017,40 2420,00 1/luna

7 1561300-1 Crupe de griu kg 200 7,75 9,30 1550,00 1860,00 1/luna

8 1561300-1 Hrisca kg 150 31,17 37,40 4675,50 5610,00 1/luna

9 15612210-6 Crupe de mei kg 50 11,17 13,40 558,50 670,00 1/luna

10 15613380-5 Crupe de gris kg 200 9,00 10,80 1800,00 2160,00 1/luna

11 1561300-1 Orez rotund kg 200 14,50 17,40 2900,00 3480,00 1/luna

12 03212213-6 Mazare uscata kg 100 8,70 9,40 870,00 940,00 1/luna

13 03221210-1 Fasole uscate kg 100 25,93 28,00 2593,00 2800,00 1/luna

14 15831000-2 Zahar kg 500 14,68 15,85 7340,00 7925,00 1/luna

15 15613380-5 Fulgi de ovas  marunti kg 100 24,08 28,90 2408,00 2890,00 1/luna

Total pe lot: 35128,40 40855,00

16 15400000-2 Ulei rafinat L 170 35,00 42,00 5950,00 7140,00 1/luna

17 03222115-2 Stafide kg 15 40,83 49,00 612,45 735,00 1/luna

18 15863200-7 Ceai Ceilon  negru frunze mascate kg 30 166,67 200,00 5000,10 6000,00 1/luna

19 15800000-6 Bors acru lichid L 90 6,83 8,20 614,70 738,00 1/luna

20 15898000-9 Drojdie uscate kg 4 100,83 121,00 403,32 484,00 1/luna

21 15872400-5 Sare iodata kg 125 4,17 5,00 521,25 625,00 1/luna

22 15000000-8 Bicarbonat de sodiu buc 15 8,83 10,60 132,45 159,00 1/luna

23 15871000-4 Otet 9 % L 20 7,50 9,00 150,00 180,00 1/luna

24 15840000-8 Cacao kg 30 104,17 125,00 3125,10 3750,00 1/luna

25 15872100-2 Piper negru macinat 20gr kg 1 191,67 230,00 191,67 230,00 1/luna

26 15000000-8 Frunze de dafin kg 1,5 183,33 220,00 275,00 330,00 1/luna

Lotul X "Alte produse"

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lotul IX "Crupe, faina, zahar, paste fainoase, mazare si fasole"

Lotul VIII "Suc limpezit"



27 158000000-6 Vanilina kg 1 416,67 500,00 416,67 500,00 1/luna

Total pe lot: 17392,71 20871,00

28 15331134-5 Pasta de tomate kg 40 63,33 76,00 2533,20 3040,00 1/luna

29 03221221-1 Mazare verde cons. kg 200 29,08 34,90 5816,00 6980,00 1/luna

30 15332200-6 Magiun si gem kg 140 47,83 57,40 6696,20 8036,00 1/luna

31 15331134-5 Rosii in suc propriu kg 250 16,92 20,30 4230,00 5075,00 1/luna

Total pe lot: 19275,40 23131,00

98737,01 117207,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Curdova Svetlana  În calitate de: administrator

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Lotul XI "Conservaturi"


		2021-11-25T14:31:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




